
 

 
Zapraszamy  uczniów  i  nauczycieli  z  Wielkopolski 

do  udziału  w  V  edycji  konkursu  PATRIA   NOSTRA 
 
 

 

 
 



 
 
 

HARMONOGRAM   KONKURSU  -  WIELKOPOLSKA 
 

 
Start  konkursu    25  września   2019 
Rejestracja  uczestników    31  grudnia    2019 
Nadsyłanie prac do    2  marca    2020  
Głosowanie    3 ‐ 10  marca   2020 
Gala Finałowa w Poznaniu    7  kwietnia    2020 
 

 
 

DLA  KOGO 
Konkurs  Patria  Nostra  adresowany  jest  do  młodzieży  szkolnej  z  Wielkopolski  oraz  do 
młodzieży polskiej  i polonijnej  z  całego  świata. W konkursie przewidziany  jest udział ok. 90 
szkół z Wielkopolski oraz 10 szkół zagranicznych. Każda szkoła może zgłosić   1 drużynę 4‐ro 
osobową złożoną z 3 uczniów i nauczyciela 
 
 

ZADANIE  KONKURSOWE 
Zadanie  polega  na  wykonaniu  30‐to  sekundowej  animacji  lub  45  sekundowego  filmu 
dotyczącego najważniejszych wydarzeń z historii Polski 
 
 

CEL  KONKURSU 
Celem  konkursu  jest  propagowanie  historii  Polski,  krzewienie  patriotyzmu,  etyki 
chrześcijańskiej, podtrzymywanie łączności z Polską wśród młodych Polaków mieszkających 
poza jej granicami. 
 
 

REJESTRACJA 
Rejestracja uczestników odbywa się poprzez stronę internetową konkursu. 
Uczestnicy zobowiązani są do przesłania zgody rodziców na udział w konkursie. 
Klawisze  REJESTRACJA  i  LOGOWANIE  dostępne  są  na  stronie  internetowej  konkursu. 
 

 
 
 

KOMUNIKACJA  -  KONTO  UCZESTNIKA 
Każdy uczestnik konkursu otrzyma własne konto na które można się zalogować. Konto służy 
do  bieżącej  komunikacji  z  organizatorem,  do  przesyłania  prac  konkursowych  oraz  do 
głosowania na najlepsze prace. Działanie konta zbliżone jest do funkcjonalności skrzynki e‐
mail. 
 
 
 



 
 
 

NAGRODY   GŁÓWNE 
WYCIECZKI  DO  BRUKSELI 

 
Dla  zwycięzców  konkursu  nagrodą  będzie  wycieczka  edukacyjna  do  Brukseli. Warunkiem 
realizacji  nagrody  będzie  jej  ufundowanie  przez  posłów  do  Parlamentu  Europejskiego,  co 
było regułą w dotychczasowych edycjach konkursów 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

NAGRODY   POZOSTAŁE 
 
W konkursie Patria Nostra nagrody otrzymują wszyscy uczestnicy konkursu. Dla najlepszych 
drużyn  –  wiele  atrakcyjnych  nagród  rzeczowych.  Dla  wszystkich  –  książki,  gry  i  albumy 
historyczne. Zestawienie i lista nagród jest na bieżąco uzupełniana i publikowana na stronie 
internetowej konkursu. 

 


